
Анекси на склучени договори за 2023 година 

Број на оглас
Предмет на 
договорот

Вид на 
договорот

Вид на постапка
Носител на 
набавката

Проценета вредност 
на набавката со ДДВ

Вредност на 
договорот со ДДВ

Вредност на измената 
со ДДВ

Датум на 
објава

06170/2022
Леб и бели 

печива
Стоки

Поедноставена 
отворена 
постапка

Трговско друштво за 
производство трговија 

и услуги на големо и 
мало ОГРИ Живко 

2.025.240,00 ден. 947.000,00 ден. / 10.01.2023

20103/2021
Леб и бели 

печива
Стоки

Отворена 
постапка

Друштво за 
производство и промет 

на големо и мало 
8.015.463,75 ден. 4.269.195,00 ден. / 10.01.2023

15857/2022
Набавка на 

мрежна опрема
Стоки

Отворена 
постапка

Трговско друштво за 
производство, услуги и 

промет АССЕКО СЕЕ 
ДООЕЛ Скопје

10.001.179,68 ден. 743.860,20 ден. 35.400,00 ден 12.01.2023

14982/2021
Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Услуги

Отворена 
постапка

Друштво за 
трговија,сообраќај и 

услуги БАЛЕ ТУРС увоз-
185.299.380,00 ден. 7.336.770,00 ден. 505.631,70 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за 
производство трговија 

на големо и мало 
услуги и превоз БИСЕР 
ПРОМ ДОО извоз-увоз 

185.299.380,00 ден. 15.918.105,00 ден. 1.078.772,10 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за 
производство трговија 

на големо и мало 
услуги и превоз БИСЕР 
ПРОМ ДОО извоз-увоз 

185.299.380,00 ден. 1.440.810,00 ден. 52.926,30 ден. 23.01.2023

14982/2021
Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Услуги

Отворена 
постапка

Друштво за 
производство трговија 

и услуги ДАЈО ТУРС 
185.299.380,00 ден. 1.414.560,00 ден. 49.541,10 ден. 23.01.2023

14982/2021
Автобуски 
превоз на 

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за 
автотранспорт, 

185.299.380,00 ден. 3.118.290,00 ден. 191.328,90 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за транспорт 
трговија и услуги 

ФИЛЕ ТУРС ДООЕЛ 
увоз-извоз Кратово

185.299.380,00 ден. 5.739.090,00 ден. 455.309,40 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за превоз на 
патници и стока, 

шпедиција, промет и 
туризам во земјата и 

странство ИНТЕР 
ТОУРС ДООЕЛ Скопје

185.299.380,00 ден. 88.628.228,85 ден. 5.274.080,70 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за 
транспорт,трговија и 
услуги ИРЕНА ВЕЛ 
ДООЕЛ увоз-извоз 

Велес

185.299.380,00 ден. 1.568.700,00 ден. 93.939,30 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за сообраќај, 
туризам и услуги ЈОЦО-

ТУРС МС ДОО увоз-
извоз Куманово

185.299.380,00 ден. 10.917.060,00 ден. 543.259,50 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за превоз на 
патници и 

стока,трговија 
шпедиција и услуги 
МИГ ТРАВЕЛ увоз-

извоз ДООЕЛ Битола

185.299.380,00 ден. 5.793.060,00 ден. 290.411,10 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за 
превоз,производство,тр

говија и услуги ОЛИ-
ТРАВЕЛ ДООЕЛ увоз-

185.299.380,00 ден. 5.360.040,00 ден. 298.939,20 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за 
производство, 

транспорт, промет и 
услуги ВИБ РЕЈСИНГ 
ДООЕЛ увоз - извоз 

с Дебреште  Долнени

185.299.380,00 ден. 4.295.944,80 ден. 211.835,40 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за превоз 
трговија и услуги 

ЗОРЕЛ ТРАНС ДОО 
Гостивар

185.299.380,00 ден. 3.326.820,00 ден. 222.056,10 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за 
производство трговија 
и услуги Т-СТЕФАНИ 

ДООЕЛ увоз-извоз 
Валандово

185.299.380,00 ден. 2.619.750,00 ден. 169.129,80 ден. 23.01.2023

14982/2021

Автобуски 
превоз на 

персоналот на 
Армијата до и од 

работно место

Услуги
Отворена 
постапка

Друштво за превоз, 
промет и услуги 

СЛОБОДА БУС ПРЕВОЗ 
ДООЕЛ Скопје

185.299.380,00 ден. 873.180,00 ден. 35.870,10 ден. 23.01.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/aa62d7f5-a2b2-4a18-a774-6ed766aff42b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/895cf288-6898-4380-a1c6-bc509b1b44b9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/ab6cec49-ea40-4808-8230-2e00821a076e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/3134b497-ff73-42c2-b3cf-9830ed4c07a6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/05f03394-9d0b-4bf4-8ed0-29e3d0832e1d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/5e4f9b1d-a0ce-4b05-8ee0-29376f7a686c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/f439b000-2e26-454d-afec-46e3d09e8a2b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/987674b6-5e74-4922-9263-6379351dc774
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/bd126f58-de1a-496a-bf2d-f7662b3f3ed8
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/41962c1f-687b-484a-8d98-2f4da7d576fb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/310cdee4-f440-4955-a3ce-919f17164961
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/4719af5f-ba4d-48ee-aa37-9f0c3207bd63
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/f7902226-4ac8-4beb-b7c2-4a48be44ce31
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/48ae9d3e-8c7b-4e56-8f41-8b86056c688f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/3a4a4297-85ef-4eb9-b76f-2896ca1c3a76
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/f9ef526d-2c22-4f96-9913-078480600ac2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/ff14ecda-1eed-4296-bfbc-09dd3013af6e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/9fa5379e-2108-4d0a-9ab5-f5bcba80dfb6


22805/2021
Градежни 
работи за 

поправка и 
Работи

Поедноставена 
отворена 
постапка

Друштво за трговија и 
услуги МАКОТЕРМ 

ДООЕЛ Скопје
11.800.000,00 ден. 8.202.770,00 ден. / 22.02.2023

22577/2021

Одржување на 
телекомуникаци

ска 
инфраструктура

Услуги
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за трговија и 
услуги ДАТАКОМ ЈВ 

ДООЕЛ Јегуновце
1.199.999,82 ден. 1.199.999,82 ден. / 27.02.2023

22255/2021

Реновирање на 
сместувачките 
капацитети во 

касарна 
Петровец – 
Објект 127, 
Објект 20, 

Генералски 
апартман, 

Француски 

Работи
Поедноставена 

отворена 
постапка

Фабрика КАРПОШ-
Акционерско друштво 

за 
проектирање,производ

ство и монтажа на 
бетонски 

префабрикати,станови,
индустриски 

објекти,мостови и 
далноводи Скопје

24.780.000,00 ден. 19.637.735,68 ден. / 03.03.2023

18592/2021 Интернет сервис- Услуги Поедноставена Друштво за 1.416.000,00 ден. 875.902,20 ден. / 10.03.2023

22577/2021

Одржување на 
телекомуникаци

ска 
инфраструктура

Услуги
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за трговија и 
услуги ДАТАКОМ ЈВ 

ДООЕЛ Јегуновце
1.199.999,82 ден. 1.199.999,82 ден. / 13.03.2023

16675/2022
Мајонез, Грашок 

и боранија, 
конзервирани, 

Стоки
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за 
производство,трговија 

и услуги МОЛТЕД 
4.153.779,00 ден. 242.424,00 ден. / 14.03.2023

20153/2021
Реновирање на 

објект бр. „17“ во 
касарна „Боро 

Работи
Отворена 
постапка

Производно трговско 
друштво ДРВО-ПРОМ 

ДООЕЛ с.Мородвис 
41.300.000,00 ден. 27.305.526,86 ден. / 10.04.2023

03649/2022
Ангажирање на 

лица преку 
агенција за 

Услуги
Отворена 
постапка

Приватна агенција за 
вработување ЕСИ 

ВРЕМЕНО 
17.500.000,00 ден. 17.500.000,00 ден. 2.000.000,00 ден. 10.05.2023

03419/2022
Месо свежо 

(говедско, 
јунешко, свинско 

Стоки
Отворена 
постапка

Друштво за 
производство,обработк

а и конзервирање на 
25.175.017,35 ден. 17.288.145,00 ден. / 16.06.2023

05541/2022
Адаптација на 

хангари во 
гаражи, 

Работи
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за 
производство,трговија 

и услуги ПАНЕЛ-М 
29.500.000,00 ден. 26.247.169,52 ден. / 26.07.2023

07052/2021
Изработка на 

софтверско 
решение за 

Услуги
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за 
информатички 

инженеринг НЕОКОМ 
3.000.000,14 ден. 1.669.700,00 ден. / 30.08.2023

09054/2022
Негазирани 

сокови
Стоки

Отворена 
постапка

Друштво за 
производство, промет и 

услуги ВИВАКС ДОО 
увоз-извоз Скопје

18.428.962,70 ден. 17.828.094,90 ден. / 12.09.2023

05572/2022

Печатење на 
книги и 

списание ШТИТ 
и Современа 

Услуги
Поедноставена 

отворена 
постапка

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица за 
печатење на весници-

1.805.400,00 ден. 1,18 ден. 1.759.968,82 ден. 25.09.2023

15524/2022

Превоз на 
персонал – 

вонреден превоз 
со патнички 

возила

Услуги
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за 
промет,посредување и 

услуги ЏОРЏ 
КОМПАНИ Роберт 
ДООЕЛ увоз-извоз 

3.150.000,00 ден. 3.150.000,00 ден. 299.999,70 ден. 26.09.2023

09480/2023 Кујнска опрема Стоки
Набавки од 

мала вредност

Трговско друштво за 
вработување на 

инвалидни лица-
заштитно друштво за 

производство,трговија 
и услуги 

689.120,00 ден. 276.935,38 ден. 364,62 ден. 28.09.2023

06584/2023

Опрема за 
чување и работа 

со 
класифицирани 

информации, 

Стоки
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за трговија и 
услуги ВИЗАРД 

СИСТЕМИ ДООЕЛ 
експорт-импорт Скопје

2.531.100,00 ден. 561.649,32 ден. / 12.10.2023

06533/2023

Топено сирење, 
ајвар, печурки 
маринирани и 

масло за јадење

Стоки
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за 
производство,трговија 

и услуги МОЛТЕД 
ДООЕЛ експорт-

3.220.575,75 ден. 657.384,00 ден. / 31.10.2023

15524/2022

Превоз на 
персонал – 

вонреден превоз 
со патнички 

возила

Услуги
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за 
промет,посредување и 

услуги ЏОРЏ 
КОМПАНИ Роберт 
ДООЕЛ увоз-извоз 

3.150.000,00 ден. 3.449.999,70 ден. 299.999,70 ден. 22.11.2023

15441/2021
Сервисирање на 
пумпи за топла, 

ладна вода и 
Работи

Поедноставена 
отворена 
постапка

13.570.000,00 ден. 5.900.000,00 ден. / 28.11.2023

13092/2023
Резервни делови 

и потрошен 
материјал за 

Стоки
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за 
производство трговија 

и услуги АНБО-ТЕК 
1.000.000,44 ден. 235,82 ден. 235.597,80 ден. 05.12.2023

04335/2023

Изнајмување на 
конференциска 
опрема (аудио, 

видео)

Услуги
Поедноставена 

отворена 
постапка

Друштво за 
производство, трговија 
и услуги АДОРА ЕВЕНТ 

СОЛУТИОНС Дооел 
увоз извоз Тетово

1.499.999,48 ден. 1.499.999,48 ден. 299.999,66 ден. 06.12.2023

17520/2022
Електрична 

енергија
Стоки

Отворена 
постапка

Друштво за трговија и 
услуги ЕНЕРЏИ 

ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 
АД Скопје

254.231.000,00 ден. 254.231.000,00 ден. / 27.12.2023

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/d95a98a5-7070-4acc-a71c-a7b3318ee62e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/25ec49fd-4ae8-431a-81eb-53da8398682b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/c58d2eec-2de8-4b4b-b92b-20125a5c5fe9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/df9e3230-b5cb-4751-a24c-72b773fc6f9c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/deef902d-43f1-47a0-ba4e-d0fc761fa3d5
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/8c6f3223-4f4f-4283-b310-297b62fd0e64
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/217dff5a-8eb6-4ae9-8d1b-e92c0437bc84
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/b50bd410-b1b8-41a5-9091-f7d3acd27df2
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/f29407b3-1d40-4302-ab05-fd527c2308ef
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/dab47d5c-1e1a-4f77-ae44-95e9eb2bc41d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/10a2b1cb-fd39-417d-973f-929965fc9684
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/5c263bea-2f3c-4bcd-867b-bbe2d40a44de
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/b114e360-3093-4469-97a0-9564d77ef4c0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/786ce520-1b0d-4afb-b8d6-5dec64aef929
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/ec4f9aea-bcdf-4fe3-bed9-f2230a53fe43
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-accp-change-contract/8fc088ae-6fed-42d3-98e5-9ecfcb59827f
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